
Uchwała nr 48/V/2023 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 31 maja 2023 roku 

 

w sprawie:  ustalenia i zmiany programów studiów podyplomowych prowadzonych 

przez Medyczne Centrum Kształcenia Podyplomowego Collegium 

Medicum 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego ustala programy studiów podyplomowych: 

1) Epidemiologia i kontrola zakażeń. Dochodzenie epidemiologiczne; 

2) Optymalizacja zarządzania aparaturą medyczną w jednostkach ochrony zdrowia; 

3) Skuteczność i bezpieczeństwo składników suplementów diety i żywności wzbogaconej; 

- które stanowią załączniki odpowiednio od 1 do 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

W uchwale nr 70/IX/2020 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 30 września 2020 roku 

w sprawie ustalenia programów studiów podyplomowych, wprowadza się następujące zmiany:  

a) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do 

niniejszej uchwały; 

b) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do 

niniejszej uchwały; 

c) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do 

niniejszej uchwały; 

d) załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do 

niniejszej uchwały; 

e) załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 8 do 

niniejszej uchwały; 

f) załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 9 do 

niniejszej uchwały; 

g) załącznik nr 9 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 10 do 

niniejszej uchwały; 

h) załącznik nr 10 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 11 do 

niniejszej uchwały; 

i) załącznik nr 12 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 12 do 

niniejszej uchwały; 

j) załącznik nr 14 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 13 do 

niniejszej uchwały; 

k) załącznik nr 15 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 14 do 

niniejszej uchwały; 

l) załącznik nr 16 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 15 do 

niniejszej uchwały; 

m) załącznik nr 21 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 16 do 

niniejszej uchwały; 

n) załącznik nr 22 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 17 do 

niniejszej uchwały; 



o) załącznik nr 23 do uchwały w brzmieniu nadanym załącznikiem nr 2 do uchwały 

nr 69/VI/2021 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 30 czerwca 2021 roku 

w sprawie ustalenia i zmiany programów studiów podyplomowych, otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 18 do niniejszej uchwały; 

p) załącznik nr 25 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 19 do 

niniejszej uchwały; 

q) załącznik nr 26 do uchwały w brzmieniu nadanym załącznikiem nr 3 do uchwały 

nr 69/VI/2021 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 30 czerwca 2021 roku 

w sprawie ustalenia i zmiany programów studiów podyplomowych, otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 20 do niniejszej uchwały; 

r) załącznik nr 35 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 21 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

W uchwale nr 53/VI/2022 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 29 czerwca 2022 roku 

w sprawie ustalenia i zmiany programów studiów podyplomowych, wprowadza się następujące 

zmiany: 

a) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 22 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

W uchwale nr 64/XI/2022 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 30 listopada 2022 roku 

w sprawie ustalenia programów studiów podyplomowych, wprowadza się następujące zmiany: 

a) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 23 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


